Worms Sj>eier, welche wir sonst so häufig mit

Frankfurt zusammengehen sehen, und andere waren

ron Nürnberg nicht geladen. Ulm fand diese

Beschränkung der Einladung auffallend, vgl.

S. 10, 12 f.

1 Ein Herold brachte das Manifest auch nach

Ulm, wie diese Stadt 21 Merz an Nördlingcn bc-

ridUct (s. S. 16 nt. 5), ein anderer in die Lausitz

(S. 14 nt. 1). Die Abtendung ron Herolden ist

in nr. 9 vorgesehen, vgl. S. 13, 40.

2»
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"S7
ß
tarnen altissimo pcrmittento, verisimiliter ad probandam constanciam sacre katholice

fidei in cordibus bonorum ac devotorum christifideLiuni, diligcncia hujusmodi non est, ut

oportunum (bisset, tiactenus proBpcrata; quinimo hujusmodi Christiane fidei contumelie

contemptus vitujwria dainpna et scandala do die in diom in dcterius succrcverunt et

uequo hodio so disponunt in pejus, nisi per bonos et devotos Christiane fidei amatores ar. »

strcnnuos zelatorcs consiliia et operibus proviaum fuerit de remedio salutari, quo, dei

adjutorio virginis Marie tociusque celcstis milicic, oorundem honor et gloria que in bis

intenditur defensetur. quia vero per ea, quo bactenus in bis negociis gesta Bunt*, per

que hujuscemodi merito extirpati fuissent crrores, quod rniniine factum conspicimus, veri-

similo videtur quod deus oiniiipotens ex eterne sue sapiencie abysso alienas occultasquo 10

vias censuerat 1
" quibu» sacrosancto katholice fidei decreverit succurreudum , et quia pre-

scrtim istis diebus omnis penc bonorum christianorum potestas ab impugnacione hereti-

corum prcdictorum quodainmodo manus retraxit et quasi ab extirpacionis 0 errorura

hujusmodi laboro quiescit, proindo omnipotens deus nonnullorum devotorum suorum ac

sue orthodoxe fidei zelatorum corda succendit adeo, ut in parlamento, pro quo domini

principe« Franconie provincie, quo alias orientalis Francia a nonnullis nominari con-

suevit, in civitato Bambcrgensi pro aliis negociis suis 1 nunc celcbrando convenerant

reverendi videlicet patres Fridericus Bambcrgensis et Joannes üerbipolcnsis episcopi et

illuatria* Fridericus marchio Brandemburgensis prineeps elector imperii cjusdcmquo

archicamerarius et burgravius Nurenbergensis, notabiUs multitudo comitum baronum *°

inilitum et militarium ejusdem terre Franconicc, qui cum dominis prineipibus predictis

advcnci'nnt ibique presentes extitcrant, (et de eoruin sciUcet prineipum scitu voluntate

pariter et eonsensu hujusmodi katholice fidei contumelias errorcs et scandala ad animum